浙江艾能聚光伏科技股份有限公司 关于收到北京证券交易所问询函的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

浙江艾能聚光伏科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2023 年 10 月 13 日收到北京证券交易所上市公司管理部下发的《关于对浙江艾能聚光伏科技股份 有限公司的问询函》(问询函【2023】第014号)(以下简称"《问询函》"), 现将《问询函》内容公告如下:

浙江艾能聚光伏科技股份有限公司(艾能聚)董事会:

2023年10月13日,浙江艾能聚光伏科技股份有限公司披露《开展新业务》 的公告, 艾能聚拟以自有资金出资2100万元设立全资子公司嘉兴艾特石英制品 有限公司,主要拟进行石英制品的研发、制造、销售,以拓展公司经营板块、 丰富公司产品类别。

请你公司:

- (1) 拟开展新业务的具体情况,包括但不限于产品描述、技术壁垒、应 用领域、市场需求、业务模式、生产经营条件、项目筹建期等,项目后续运营 的资金投入计划、筹资来源,是否会对公司的营运资金产生不利影响:
- (2) 结合新业务的市场竞争情况及与现有主营业务的关联性,说明公司 开展新业务的商业合理性、必要性,并充分分析开展新业务可能存在的经营风 险及财务风险:
- (3) 补充披露公司在技术、市场、区域、政策等方面的风险评估情况, 是否具备相应的资质、技术、人才、资金以及其他必要的开展条件等方面的储 备:
- (4) 开展新业务后对现有主营业务的规划,是否会缩减现有业务规模, 是否会导致主营业务变更。

请公司就上述问题做出书面说明,于 2023 年 10 月 20 日前将有关说明材料 报送我部邮箱(feedback@bse.cn),并对外披露。

特此公告。

浙江艾能聚光伏科技股份有限公司 2023年10月13日